
1/1 
 

Uchwała nr 8/2020-2021 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego dr Katarzynie Barbarze Serwańskiej-Leja 
 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie postanawia co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr Katarzynie Barbarze Serwańskiej-Leja wszczętym w dniu 20 lutego 2020 r.                               

w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia, w 

następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji – prof. dr hab. Mirosław Paweł Słowiński – Szkoła Główna 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie                             

2. Recenzent Komisji  –  dr hab. Stanisław Kalisz – Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie                             

3. Recenzent Komisji – dr hab. Elżbieta Hać-Szymańczuk – Szkoła Główna 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie                             

4. Recenzent Komisji – dr hab. Aleksandra Duda-Chodak – Uniwersytet Rolniczy im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie 

5. Recenzent: prof. dr hab. Antoni Szumny – z Uniwersytetu Przyrodniczego we                                          

Wrocławiu 

6. Sekretarz Komisji: dr hab. Karolina Wójciak  profesor uczelni  - z Uniwersytetu 

Przyrodniczego  w Lublinie          

7. Członek Komisji: dr hab. Adam Waśko profesor uczelni – z Uniwersytetu 

Przyrodniczego  w Lublinie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

                                                                 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                                                               REKTOR 

 

/-/  PROF. DR HAB. KRZYSZTOF  KOWALCZYK 


